
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nr.
2

75
99

9
90
92
93

022
419
012
127

33
76

137
707

14
21
71
35
97

009
18

099
45
55
30

6

Nome
FERNANDO MONIS
DANIEL DEVITTE ALBERICI / JOA
EDMILSON EVANGELISTA / CAIO 
MARCO SCALAMANDRE
ARNALDO FAERMAN
GUSTAVO FAVORETTO
PAULO GENRO ZAMANA
RODRIGO
FABIO A BUZZALO GOMES / ROD
PEDRO TCHLIAN NETO
RAPHAEL DE FREITAS
EMERSON ZONZIN
WLADIMIR
VALTER DE SOUSA JR
ROBERTO OLIVEIRA DE GRANDI
CARLOS MARCELO DIAS
ROBERTO
CLAUDIO CORDEIRO DE SOUZA
DAVID BRUNSTEIN
RAPHA SILVA
WAGNER WILKER
LUIZ ALBERTO TEIXEIRA
MATHEUS COPPA
FELIPE CARVALHO MARTINS
JOEL DOS REIS / MARCELO PER
CARLOS EDUARDO
LEONARDO DE FABRA

Melhor Tm

1:46.954
1:57.076
2:02.176
2:02.700
2:04.935
2:05.935
2:06.376
2:06.426
2:07.018
2:07.493
2:07.899
2:08.031
2:08.660
2:10.298
2:10.621
2:12.149
2:12.929
2:14.636
2:16.702
2:18.050
2:19.561
2:21.947
2:22.133
2:27.751
2:31.068

-.---
-.---

2o. melhor

1:49.267
1:57.285
2:02.993
2:02.828
2:07.313
2:06.949
2:06.645
2:07.987
2:08.978
2:10.819
2:08.026
2:11.285
2:08.906
2:11.315
2:10.923
2:13.039
2:13.023
2:15.534
2:18.791
2:27.896
2:25.381
2:22.603
2:22.510
2:28.104
2:31.824

-.---
-.---

Classe

Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Classic
Classic
Turismo
Turismo
Turismo
Classic
Classic
Turismo

Classic
Turismo
Speed
Classic
Speed
Turismo
Speed
Turismo
Speed
Classic
Speed
Speed
Classic
Classic

Sponsor

The Hilss Residence

FF Embreagens / Impacto Am

GO SUPER

AutoPlast / Injetronics / Farg

TECH RACING TEAM AGENZ

DR Preparações / Kair Split M

InterSafe Segurança Eletrôn

WM MACHA BEEP
POWER PERFECT

Classificado pela melhor voltaCampeonato da Liga
 Sabado

Treino Classic / Turismo Speed

Qualificação

Interlagos 4,309 Km

12/08/2017 08:50

Campeonato da Liga Etapa 1

Impresso: 12/08/2017 10:05:59
Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto A. C. Silva

ra: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3
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